
１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5823（佛坂）、070-7658-5834（江島）

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
陸上競技（知的）

選手団名

選手団番号

連絡責任者

日程 / 競技 4/29（月・祝）　陸上競技（知的）

出席人数

選手 役員 合計

出場種目 選手番号 選手氏名 性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（久留米アリーナ）に提出してください。

男 ・ 女



１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5834（江島）、070-7658-5823（佛坂）

男 ・ 女

男 ・ 女

性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

4/29（月・祝）　卓球競技日程 / 競技

役員選手 合計

男 ・ 女

男 ・ 女

出場種目

選手団番号

出席人数

選手氏名選手番号

選手団名

連絡責任者

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
卓球競技

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（久留米アリーナ）に提出してください。



１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5823（佛坂）、070-7658-5834（江島）

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
アーチェリー競技

選手団名

選手団番号

連絡責任者

日程 / 競技 5/11（土）　アーチェリー競技

出席人数

選手 役員 合計

出場種目 選手番号 選手氏名 性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（クローバープラザ体育館）に提出してください。

男 ・ 女



１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5823（佛坂）、070-7658-5834（江島）

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
サウンドテーブルテニス競技

選手団名

選手団番号

連絡責任者

日程 / 競技 5/11（土）　サウンドテーブルテニス競技

出席人数

選手 役員 合計

出場種目 選手番号 選手氏名 性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（クローバープラザ体育館）に提出してください。

男 ・ 女



１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5823（佛坂）、070-7658-5834（江島）

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
ボッチャ競技

選手団名

選手団番号

連絡責任者

日程 / 競技 5/11（土）　ボッチャ競技

出席人数

選手 役員 合計

出場種目 選手番号 選手氏名 性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（クローバープラザ体育館）に提出してください。

男 ・ 女



１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5823（佛坂）、070-7658-5834（江島）

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
陸上競技(身体)

選手団名

選手団番号

連絡責任者

日程 / 競技 5/19（日）　陸上競技（身体）

出席人数

選手 役員 合計

出場種目 選手番号 選手氏名 性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（博多森陸上競技場）に提出してください。

男 ・ 女



１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5834（江島）、070-7658-5823（佛坂）

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
フライングディスク競技

選手団名

選手団番号

連絡責任者

日程 / 競技 5/19（日）　フライングディスク競技

出席人数

選手 役員 合計

出場種目 選手番号 選手氏名 性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（博多森陸上競技場）に提出してください。

男 ・ 女



１ 当日出席の選手および役員数

２ 当日欠席の選手名簿（※競技を棄権する選手だけ記入してください。）

№
ページ
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〇全員欠席される場合は、当日の9時00分までに大会事務局まで連絡すること。

　大会当日緊急連絡先：070-7658-5823（佛坂）、070-7658-5834（江島）

第3回福岡県障がい者スポーツ大会　参加報告書
ボウリング競技

選手団名

選手団番号

連絡責任者

日程 / 競技 5/19（日）　ボウリング競技

出席人数

選手 役員 合計

出場種目 選手番号 選手氏名 性別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

参加報告書は各競技ごとに必ず選手団受付（パピオボウル）に提出してください。

男 ・ 女


